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"Kocia akcja" w Chatce Misia Uszatka

Dzisiejszy świat pędzi jak szalony. Praca, szkoła, dom, nauka, zabawa. Nie zawsze jest czas,
na to, by pomyśleć, że są wśród nas zwierzęta opuszczone przez swoich opiekunów, samotne,
schorowane, których nikt nie chce przytulać, karmić, bawić się z nimi. Chcielibyśmy, by
dzieci i młodzież już od najmłodszych lat uczyły się odpowiedzialności, prawości, by były
wrażliwe na los innych. Aby nie były obojętne na los pokrzywdzonych, których wokół nas nie
brakuje. Psy i koty oswojone przez człowieka, często nie znajdują miejsca w jego domu.
Czasem mają szansę przywiązać się do niego, by potem zostać porzucone. A czasem wręcz
odwrotnie są przywiązane do niego krótkim łańcuchem, czekając na miskę, która może się
nie pojawić.

W miesiącu lutym w Niepublicznym Przedszkolu TPD „Chatka Misia Uszatka” miała miejsce
zbiórka  karmy  dla  kotów  będących  pod  opieką  naszej  gorlickiej  Fundacji  PsyStań  dla
Zwierząt.  Koordynatorem  akcji  była  dyrektor  przedszkola  –  Agnieszka  Kaczmarczyk.
Zaproszenie do wzięcia udziału w  wydarzeniu  przyjął również Miejski Zespół Szkół nr 3 im.
Jana Kantego w Gorlicach, Zespół Szkół nr 1 im. Ignacego Łukasiewicza w Gorlicach oraz
indywidualne osoby „miłośnicy kotków” - mieszkający w pobliżu przedszkola :)  



Podsumowanie akcji miało miejsce 3 marca w przedszkolu. Gościliśmy panią Zofię Wantuch z
Fundacji PsyStań dla Zwierząt i na jej ręce przekazaliśmy wszystkie smakołyki, które podczas
zbiórki otrzymaliśmy od darczyńców.

Akcja pomocy w formie zakupu karmy jest jedną z najprostszych w  jaką mogą włączyć się
dzieci. Mogą mieć satysfakcję i poczucie, że coś zależy od nich, że jest to chociaż chwilowa
poprawa warunków, ale i ona ma duże znaczenie. Dlatego dziękujemy wszystkim dzieciom i
ich rodzicom, szkołom współpracującym na co dzień z naszym przedszkolem za przyłączenie
się do zbiórki. W jedności siła. Dziękujemy za pokazanie dzieciom, że dzielenie się tym co
mamy - to dobry nawyk.
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